ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.03. 2024 года						                     № 177

г. Тверь

[bookmark: _GoBack]Об утверждении Положения о  комиссии  при Администрации города Твери по обследованию имущества и условий жизнедеятельности граждан, пострадавших в результате
чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера

 Руководствуясь постановлением Правительства Тверской области от 01.07.2022 № 347-пп «О предоставлении мер социальной поддержки гражданам, пострадавшим в результате чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории Тверской области», Уставом города Твери,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Положение о комиссии при Администрации города Твери по обследованию имущества и условий жизнедеятельности граждан, пострадавших в результате чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера (прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава города Твери                                                                           А.В. Огоньков